
２６年度　冬季　京都府レディースオープン競技大会　クラブ成績 平成２７年２月８日　しょうざんボウル

※２５チーム参加

選手名 HD １G ２G ３G ４G 計 ４G合計 順位

成田　真里奈 15 197 219 193 214 823

山田　孝 10 232 209 204 207 852

1675 ４位入賞

山本　貴子 15 218 214 189 196 817

庄司　佳弘 0 207 191 184 222 804

1621 8

田中　智美 15 160 197 147 211 715

金森　茂也 5 229 217 220 230 896

1611 10

大藪　信太郎 20 171 196 173 218 758

藤丸　ミキ子 20 175 215 173 200 763

1521 18



　２６年度　後期月例会競技　トータル　第 ９回　後期クラブ月例会成績　（２月前半例会） 平成２７年２月１０日開催

選手名 HD １G ２G ３G 前半 ４G ５G ６G 後半 合計 G数 Total 後期Ave HG HS 前期Ave 前年Ave

金森茂也 5 281 240 228 749 241 274 240 755 1504 18 4114 228.56 294 767 220.27 210.93

庄司佳弘 0 222 247 224 693 258 246 188 692 1385 54 10955 202.87 277 720 199.00 198.49

山田　孝 10 177 251 225 653 205 202 255 662 1315 54 11607 214.94 289 798 218.39 222.89

藤川邦晴 5 206 194 210 610 227 208 263 698 1308 54 11531 213.54 295 799 220.78 219.16

成田真里奈 15 190 170 237 597 214 219 247 680 1277 51 10554 206.94 291 724 206.90 193.13

山本貴子 15 226 212 227 665 200 210 201 611 1276 54 10987 203.46 272 738 205.19 201.34

川本光蔵 10 244 215 186 645 205 244 170 619 1264 54 11325 209.72 309 767 211.51 208.15

藤丸ミキ子 20 191 213 212 616 199 192 223 614 1230 54 11349 210.17 296 777 217.18 210.72

成田真由美 20 144 190 183 517 231 207 199 637 1154 51 9004 176.55 268 637 184.26 186.99

辻井隆弘 5 268 155 179 602 177 178 174 529 1131 54 9878 182.93 268 642 183.00

大藪信太郎 20 196 221 174 591 139 196 167 502 1093 27 5114 189.41 255 631 179.22 164.95

田中智美 15 202 173 188 563 172 172 164 508 1071 30 5445 181.50 270 732 192.71 186.90

　秦　　淳 0 0 0 0 42 8754 208.43 267 704 211.33

中野英二 0 0 0 0 36 7214 200.39 277 755 214.94 213.85

東田菜穂 25 0 0 0 30 6037 201.23 260 687 201.93 190.67

東田依子 20 0 0 0 21 4328 206.10 275 711 205.96 199.90

山田順一 5 0 0 0 18 3848 213.78 266 717 207.03 215.38

吉田茂博 5 0 0 0 18 3447 191.50 269 711 197.19

大槻信隆 5 0 0 0 6 1206 201.00 261 698 203.42 203.00

中島龍平 20 0 0 0 194 526 160.81 163.04

内藤泰士 0 0 0 0 224 560 179.83

中島恭子 15 0 0 0 191 536 165.33 166.73

赤根晴彦　 5 0 0 0

　※オープン参加



公認競技大会出場成績（４月～２月１５日）※スクラッチ　　　２６年度後期　月例会アベレージ順位表　（１回～９回 ）　※HD込み

選手名 HD G数 Total 後期Ave HG HS 前期Ave 前年Ave 順位 G数 Total Ave HG HS 前年Ave選 手 名

山田　孝 10 54 11607 214.94 289 798 218.39 222.89 1 山田　孝 154 30364 197.17 276 719 204.71

藤川邦晴 5 54 11531 213.54 295 799 220.78 219.16 2 藤丸 ミキ子 134 24905 185.86 243 688 188.66

藤丸ミキ子 20 54 11349 210.17 296 777 217.18 210.72 3 金森 茂也 116 24082 207.60 279 787 214.54

川本光蔵 10 54 11325 209.72 309 767 211.51 208.15 4 中野 英二 89 17572 197.44 267 694 204.15

　秦　　淳 0 42 8754 208.43 267 704 211.33 5 成田 真里奈 79 14248 180.35 256 648 184.50

成田真里奈 15 51 10554 206.94 291 724 206.90 193.13 6 成田 真由美 70 10928 156.11 204 539 159.93

山本貴子 15 54 10987 203.46 272 738 205.19 201.34 7 藤川 邦晴 66 12768 193.45 251 680 204.94

庄司佳弘 0 54 10955 202.87 277 720 199.00 198.49 8 川本 光蔵 60 11553 192.55 248 681 200.42

東田菜穂 25 30 6037 201.23 260 687 201.93 190.67 9 秦　　淳 45 8551 190.02 267 653

中野英二 0 36 7214 200.39 277 755 214.94 213.85 10 庄司 佳弘 44 8324 189.18 251 633 196.28

大藪信太郎 20 27 5114 189.41 255 631 179.22 164.95 11 東田 依子 43 7712 179.35 238 582 174.84

辻井隆弘 5 54 9878 182.93 268 642 183.00 12 大藪 信太郎 43 6434 149.63 209 533 127.72

田中智美 15 30 5445 181.50 270 732 192.71 186.90 13 山本 貴子 39 7152 183.38 235 621 173.58

成田真由美 20 51 9004 176.55 268 637 184.26 186.99 14 東田 菜穂 36 5774 160.39 221 545 160.62

東田依子 20 21 4328 206.10 275 711 205.96 199.90 G.未消化 辻井 隆弘 33 5713 173.12 254 615

金森茂也 5 18 4114 228.56 294 767 220.27 210.93 G.未消化 吉田 茂博 27 4993 184.93 248 641

山田順一 5 18 3848 213.78 266 717 207.03 215.38 G.未消化 中島 龍平 21 3296 156.95 207 600 142.30

吉田茂博 5 18 3447 191.50 269 711 197.19 G.未消化 田中 智美 14 2335 166.79 196 533 162.50

大槻信隆 5 6 1206 201.00 261 698 203.42 203.00 G.未消化 山田 順一 9 1977 219.67 279 771 206.33

中島龍平 20 194 526 160.81 163.04 G.未消化 大槻 信隆 6 1232 205.33 279 674 206.00

内藤泰士 0 224 560 179.83 G.未消化 赤根 晴彦 6 1108 184.67 225 555 206.83

中島恭子 15 191 536 165.33 166.73 G.未消化 中島 恭子 148.31

赤根晴彦　 5 G.未消化 内藤 泰士

■男子スクラッチ ■女子スクラッチ

男子 299 女子 276藤丸ミキ子・成田 真里奈26年度ハイゲーム 川本　光蔵

男子 784 女子 717藤丸ミキ子26年度ハイシリーズ 藤川　邦晴



第３０回　全日本年齢別選手権大会　クラブ員成績 平成２７年２月１３～１５日　：イーグルボウル

１３日 １４日 １４日

■予選　２０代の部　（ ６６名）

選手名 HD １G ２G ３G 計 ４G ５G ６G 計 ７G ８G ９G 計 ９G合計 予選順位

成田　真里奈 15 172 169 179 520 211 271 211 693 175 180 227 582 1795 42

１３日 １４日 １４日

■予選　５０代の部　（ ９７名）

選手名 HD １G ２G ３G 計 ４G ５G ６G 計 ７G ８G ９G 計 ９G合計 予選順位

藤丸　ミキ子 15 177 180 185 542 192 217 172 581 170 191 167 528 1651 56

１３日 １４日 １５日

■予選　６０代の部　（ １０７名）

選手名 HD １G ２G ３G 計 ４G ５G ６G 計 ７G ８G ９G 計 ９G合計 予選順位

山田　孝 0 192 230 207 629 169 173 158 500 157 164 171 492 1621 80



　２６年度　後期月例会競技　トータル　第 １０ 回　後期クラブ月例会成績　（２月後半例会） 平成２７年２月２４日開催

選手名 HD １G ２G ３G 前半 ４G ５G ６G 後半 合計 G数 Total 後期Ave HG HS 前期Ave 前年Ave

山田　孝 10 216 223 299 738 247 243 247 737 1475 60 13082 218.03 299 798 218.39 222.89

金森茂也 5 210 222 240 672 254 253 208 715 1387 24 5501 229.21 294 767 220.27 210.93

　秦　　淳 0 228 208 194 630 279 202 246 727 1357 48 10111 210.65 279 727 211.33

藤川邦晴 5 229 247 232 708 150 208 216 574 1282 60 12813 213.55 295 799 220.78 219.16

川本光蔵 10 212 197 245 654 217 237 171 625 1279 60 12604 210.07 309 767 211.51 208.15

成田真里奈 15 198 191 202 591 249 208 230 687 1278 57 11832 207.58 291 724 206.90 193.13

辻井隆弘 5 184 225 208 617 218 196 222 636 1253 60 11131 185.52 268 642 183.00

庄司佳弘 0 218 178 214 610 223 162 232 617 1227 60 12182 203.03 277 720 199.00 198.49

山本貴子 15 176 199 172 547 192 201 192 585 1132 60 12119 201.98 272 738 205.19 201.34

吉田茂博 5 209 171 156 536 154 217 180 551 1087 24 4534 188.92 269 711 197.19

成田真由美 20 198 189 170 557 157 144 149 450 1007 57 10011 175.63 268 637 184.26 186.99

藤丸ミキ子 20 0 0 0 54 11349 210.17 296 777 217.18 210.72

中野英二 0 0 0 0 36 7214 200.39 277 755 214.94 213.85

東田菜穂 25 0 0 0 30 6037 201.23 260 687 201.93 190.67

田中智美 15 0 0 0 30 5445 181.50 270 732 192.71 186.90

大藪信太郎 20 0 0 0 27 5114 189.41 255 631 179.22 164.95

東田依子 20 0 0 0 21 4328 206.10 275 711 205.96 199.90

山田順一 5 0 0 0 18 3848 213.78 266 717 207.03 215.38

大槻信隆 5 0 0 0 6 1206 201.00 261 698 203.42 203.00

中島龍平 20 0 0 0 194 526 160.81 163.04

内藤泰士 0 0 0 0 224 560 179.83

中島恭子 15 0 0 0 191 536 165.33 166.73

赤根晴彦　 5 0 0 0

　※オープン参加



公認競技大会出場成績（４月～２月１５日）※スクラッチ　　　２６年度後期　月例会アベレージ順位表　（１回～１０回 ）　※HD込み

選手名 HD G数 Total 後期Ave HG HS 前期Ave 前年Ave 順位 G数 Total Ave HG HS 前年Ave選 手 名

山田　孝 10 60 13082 218.03 299 798 218.39 222.89 1 山田　孝 154 30364 197.17 276 719 204.71

藤川邦晴 5 60 12813 213.55 295 799 220.78 219.16 2 藤丸 ミキ子 134 24905 185.86 243 688 188.66

　秦　　淳 0 48 10111 210.65 279 727 211.33 3 金森 茂也 116 24082 207.60 279 787 214.54

藤丸ミキ子 20 54 11349 210.17 296 777 217.18 210.72 4 中野 英二 89 17572 197.44 267 694 204.15

川本光蔵 10 60 12604 210.07 309 767 211.51 208.15 5 成田 真里奈 79 14248 180.35 256 648 184.50

成田真里奈 15 57 11832 207.58 291 724 206.90 193.13 6 成田 真由美 70 10928 156.11 204 539 159.93

庄司佳弘 0 60 12182 203.03 277 720 199.00 198.49 7 藤川 邦晴 66 12768 193.45 251 680 204.94

山本貴子 15 60 12119 201.98 272 738 205.19 201.34 8 川本 光蔵 60 11553 192.55 248 681 200.42

東田菜穂 25 30 6037 201.23 260 687 201.93 190.67 9 秦　　淳 45 8551 190.02 267 653

中野英二 0 36 7214 200.39 277 755 214.94 213.85 10 庄司 佳弘 44 8324 189.18 251 633 196.28

辻井隆弘 5 60 11131 185.52 268 642 183.00 11 東田 依子 43 7712 179.35 238 582 174.84

田中智美 15 30 5445 181.50 270 732 192.71 186.90 12 大藪 信太郎 43 6434 149.63 209 533 127.72

成田真由美 20 57 10011 175.63 268 637 184.26 186.99 13 山本 貴子 39 7152 183.38 235 621 173.58

大藪信太郎 20 27 5114 189.41 255 631 179.22 164.95 G.未消化 東田 菜穂 36 5774 160.39 221 545 160.62

金森茂也 5 24 5501 229.21 294 767 220.27 210.93 G.未消化 辻井 隆弘 33 5713 173.12 254 615

吉田茂博 5 24 4534 188.92 269 711 197.19 G.未消化 吉田 茂博 27 4993 184.93 248 641

東田依子 20 21 4328 206.10 275 711 205.96 199.90 G.未消化 中島 龍平 21 3296 156.95 207 600 142.30

山田順一 5 18 3848 213.78 266 717 207.03 215.38 G.未消化 田中 智美 14 2335 166.79 196 533 162.50

大槻信隆 5 6 1206 201.00 261 698 203.42 203.00 G.未消化 山田 順一 9 1977 219.67 279 771 206.33

中島龍平 20 194 526 160.81 163.04 G.未消化 大槻 信隆 6 1232 205.33 279 674 206.00

内藤泰士 0 224 560 179.83 G.未消化 赤根 晴彦 6 1108 184.67 225 555 206.83

中島恭子 15 191 536 165.33 166.73 G.未消化 中島 恭子 148.31

赤根晴彦　 5 G.未消化 内藤 泰士

■男子スクラッチ ■女子スクラッチ

男子 299 女子 276藤丸ミキ子・成田 真里奈26年度ハイゲーム 川本　光蔵

男子 784 女子 717藤丸ミキ子26年度ハイシリーズ 藤川　邦晴


